荣人社〔2024〕123号

重庆市荣昌区人力资源和社会保障局

关于公布李兴成等27名同志中小学教师

（理科类）高级职称评审结果的通知

区教委：
    经重庆市中小学教师理科类高级职称评审委员会2023年11月24日评审通过（渝职改办〔2024〕11号），市职称改革办公室公示、核准，现将评审通过的高级职称人员名单予以公布。

高级教师：李兴成、舒臻罡、杨化同、王真建、郭兴友、刘娟娟、何辉祥、李萍、匡光焰、曾俊、吴高秀、刘忠彬、马礼清、

许慧芳、雷建华、陈雪梅、杨祖君、杨欧、徐波、张晓容、何勇、

廖明龙、张方剑、何太全、罗福国、赵文刚、于春潮。
 重庆市荣昌区人力资源和社会保障局
2024年1月15日

重庆市荣昌区人力资源和社会保障局

— 2 —

— 1 —